
 
 

UCHWAŁA NR XI/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Sochocin w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta i Gminy Sochocin w 2025 roku” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący 
 
 

Dariusz Kujawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3792



 

 

Załącznik 

do uchwały nr XI/86/2025  

Rady Miejskiej w Sochocinie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Sochocin w 2025 roku 
 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

 

§1. 1. Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych, w rozumieniu ustawy                

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), przebywających na 

terenie Miasta i Gminy Sochocin. 

2. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Mieście i Gminie - należy przez to rozumieć Miasto i Gminę Sochocin, 

2) Urzędzie Miasta i Gminy – należy przez to rozumieć Urząd Miasta i Gminy Sochocin,   

3) Schronisku dla zwierząt - należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt w 

Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Leśna 6s, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, prowadzone 

przez Fundację Przyjaciele Braci Mniejszych, ul. Modlińska 107B, 05-110 Jabłonna, 

4) Lekarzu weterynarii – należy przez to rozumieć Przychodnię Weterynaryjną „AB-WET” lek. 

wet. Andrzej Gotz, ul. Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów,   

5) Gospodarstwie rolnym - należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne zlokalizowane w 

miejscowości Drożdżyn 67, 09-110 Sochocin, 

6) Programie - należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Sochocin w 2025 roku”, 

7) Zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, 

które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka,                       a nie ma 

możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd 

pozostawały, 

8) Zwierzętach domowych – należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z 

człowiekiem w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez 

człowieka w charakterze jego towarzysza, 

9) Kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć koty nieudomowione żyjące na wolności w 

warunkach niezależnych od człowieka (żyjące w otoczeniu człowieka w stanie dzikim). 

Rozdział 2. 

Cel i zadania programu 

 

§ 2. 1. Celem Programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy, 

2) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych, 

3) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, 

4) edukacja mieszkańców Miasta i Gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, 

odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz adopcji bezdomnych zwierząt.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3792



 

 

2. Program obejmuje realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie zwierząt bezdomnych, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

5) trwałe znakowanie zwierząt odłowionych i umieszczonych w schronisku dla zwierząt wraz z 

rejestracją w bazie danych, 

6) poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych, 

7) usypianie ślepych miotów, 

8) wskazania gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

9) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych                        

z udziałem zwierząt, 

10) edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami i zapobiegania bezdomności 

zwierząt. 

 

Rozdział 3. 

Wykonawcy programu 

 

§ 3. 1. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Miasta i Gminy Sochocin.  

2. Realizatorami Programu są: 

1) Urząd Miasta i Gminy; 

2) Lekarz weterynarii; 

3) Schronisko dla zwierząt; 

4) Społeczni opiekunowie; 

5) Organizacje pozarządowe, w tym stowarzyszenia i fundacje, których statutowym celem jest 

ochrona zwierząt. 

 

Rozdział 4. 

Odławianie bezdomnych zwierząt  

 

§ 4. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Miasta i Gminy polega na odławianiu  zwierząt 

domowych i gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie 

istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką zwierzę dotąd 

pozostawało. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt ma charakter stały i jest realizowane w następstwie konkretnych 

zgłoszeń o błąkających się lub pozostawionych bez opieki zwierząt, w szczególności chorych lub 

powodujących zagrożenie dla bezpieczeństwa. 

3. Zgłoszenie o zwierzętach przebywających na terenie Miasta i Gminy, co do których istnieje 

przypuszczenie, że są bezdomne, przyjmowane są przez Urząd Miasta i Gminy w postaci 

papierowej (w punkcie kancelaryjnym) lub elektronicznej (e-mail: gmina@sochocin.pl).  

4. Zgłoszenia weryfikowane są przez pracownika Urzędu Miasta i Gminy przy udziale właściciela 

lub zarządcy posesji, właściciela gospodarstwa rolnego, sołtysa wsi lub mieszkańców wsi w celu 

potwierdzenia, że zwierzęta pozostają bez opieki, swobodnie się przemieszczają i stwarzają 

zagrożenie dla bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

5. W przypadku nieustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, podejmowane są działania 

zmierzające do odłowienia bezdomnego zwierzęcia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3792

mailto:gmina@sochocin.pl


 

 

6. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie odbywać się w ciągu 1 dnia roboczego od 

zweryfikowania zgłoszenia, w przypadku zwierząt agresywnych stwarzających zagrożenie dla 

ludzi – w ciągu 4 godzin od momentu zweryfikowania zgłoszenia.  

7. Odłowione bezdomne zwierzęta domowe będą przewiezione do schroniska dla bezdomnych 

zwierząt, a bezdomne zwierzęta gospodarskie do gospodarstwa rolnego.  

8. Bezdomne zwierzęta odławiane będą przez FHU Narwiański Psi Patrol Kamila Majer, ul. 

Legionistów 1, 07-217 Stawinoga, na podstawie umowy zawartej na świadczenie usług odławiania 

bezdomnych zwierząt. 

9. Warunki odławiania zwierząt: 

1) uprawniony podmiot odławiający bezdomne zwierzęta zobowiązany jest do ich odławiania w 

sposób sprawny i nie stwarzający zagrożenia dla bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt odbywać się będą przy użyciu specjalistycznego sprzętu do 

wyłapywania zwierząt,  

3) zapewnienie w razie potrzeby opieki weterynaryjnej podczas odławiania 

i transportu, 

4) bezpośrednio po odłowieniu zwierzęcia, odławiający zwierzęta bezdomne sprawdza czy 

zwierzę jest oznakowane, w przypadku zwierząt domowych w zakresie trwałego oznakowania 

mikroczipem,    

5) zwierzęta będą przewożone do schroniska pojazdami przystosowanymi do ich przewozu w taki 

sposób, że: 

a) zwierzęta będą prawidłowo ulokowane, a używane uwięzi nie będą krępowały im leżenia 

i wstawania w czasie transportu,  

b) podłogi pojazdów używanych do przewozu odłowionych zwierząt będą posiadały 

odpowiednią nawierzchnię, zapewniającą przyczepność kończyn oraz umożliwiającą 

utrzymanie higieny zwierząt, 

c) spełnione będą warunki utrzymania odpowiedniej temperatury, wentylacji, przestrzeni oraz 

naturalnej pozycji dla zwierząt. 

 

Rozdział 5. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

 

§ 5. 1. Bezdomnym zwierzętom znalezionym na terenie Miasta i Gminy zapewnione jest miejsce oraz 

opiekę w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Leśna 6s, 05-

100 Nowy Dwór Mazowiecki, prowadzonym przez   Fundację Przyjaciele Braci Mniejszych, ul. 

Modlińska 107B, 05-110 Jabłonna, na podstawie umowy zawartej na świadczenie usług w zakresie 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom. 

2. Warunki utrzymania zwierząt w schronisku: 

1) zapewnienie zwierzętom pomieszczeń lub boksów, chroniących je przed zimnem, upałami i 

opadami atmosferycznymi, z dostępem światła dziennego, umożliwiającym zwierzętom 

swobodne poruszanie się, zapewnienie odpowiedniej karmy i stałego dostępu do wody zdatnej 

do picia,  

2) zapewnienie zwierzętom 14-dniowej kwarantanny w pomieszczaniach przeznaczonych do tego 

celu, 

3) zapewnienie zwierzętom opieki weterynaryjnej w okresie kwarantanny i  dalszego ich pobytu 

w schronisku; 

4) leczenie przyjętych chorych zwierząt, rokujących wyzdrowienie;  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3792



 

 

5) wykonanie zwierzętom niezbędnych szczepień,  

6) wykonanie sterylizacji lub kastracji zwierząt po okresie kwarantanny, 

7) zabiegi sterylizacji i kastracji dokonywane są wyłącznie przez lekarza weterynarii, 

8) zabiegu sterylizacji lub kastracji nie przeprowadza się u zwierząt, u których lekarz weterynarii 

stwierdził przeciwskazania do wykonania zabiegu ze względu na wiek lub stan zdrowia,  

9) w przypadku zwierząt młodych (niedojrzałych płciowo), a oddanych do adopcji, obowiązek 

sterylizacji lub kastracji zawiera umowa adopcyjna, która określa termin przeprowadzenia 

zabiegu  u zwierzęcia, 

10) czipowanie przyjętych zwierząt oraz rejestracja numeru chipa w bazie danych,  

11) usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt i zwierząt nieuleczalnie chorych,  

12) prowadzenie ewidencji przyjętych zwierząt wraz z dokumentacją fotograficzną,  

13) poszukiwanie nowych domów dla przyjętych zwierząt poprzez prowadzenie strony 

internetowej i zamieszczanie na niej na bieżąco zdjęć przyjętych psów; 

14) przekazanie zwierząt do adopcji (po przebytej kwarantannie) osobom zainteresowanym ich 

posiadaniem, zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowe.  

 

Rozdział 6. 

Opieka nad kotami wolno żyjącymi 

 

§ 6. 1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana będzie przy współpracy z opiekunami 

społecznymi, w przypadku braku opiekunów społecznych – przez pracownika Urzędu Miasta i Gminy 

oraz w porozumieniu i przy pomocy osób zgłaszających miejsca pobytu kotów wolno żyjących. 

2. Opieka, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, na podstawie zgłoszeń 

mieszkańców; 

2) utworzenie i prowadzenie rejestru opiekunów społecznych; 

3) zakup karmy dla kotów wolno żyjących; 

4) dokarmianie i zapewnienie wody pitnej kotom wolno żyjącym; 

5) zapewnienie schronienia kotom wolno żyjącym w miejscach przebywania;  

6) zapewnienie kotom opieki lekarsko-weterynaryjnej; 

7) sterylizację lub kastrację kotów wolno żyjących. 

3. Zgłoszenia miejsc przebywania kotów wolno żyjących , jak również potrzebę zgłoszenia potrzeby 

udzielenia pomocy lekarsko-weterynaryjnej tym zwierzętom, przyjmuje Urząd Miasta i Gminy w 

postaci papierowej (w punkcie kancelaryjnym) lub elektronicznej (e-mail: gmina@sochocin.pl);   

4. Doraźną pomoc lekarsko-weterynaryjną rannym lub chorym kotom zapewni wybrany gabinet 

weterynaryjny na podstawie każdorazowego zlecenia Urzędu Miasta i Gminy. 

5. Zabiegi sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących wykona wybrany gabinet weterynaryjny 

na podstawie każdorazowego zlecenia Urzędu Miasta i Gminy.  

6. Opiekunem społecznym jest pełnoletni mieszkaniec Miasta i Gminy, posiadający zdolność do 

czynności prawnych, wpisany do rejestru opiekunów społecznych, który stosuje się do zasad 

dotyczących opieki nad kotami wolno żyjącymi określonymi w Programie oraz do przepisów 

ustawy o ochronie zwierząt.  Wpis do rejestru następuje na wniosek mieszkańca zawierający imię 

i nazwisko, adres zamieszkania, nr telefonu, informacje na temat miejsca przebywania kotów oraz 

liczby kotów. 

Rozdział 7. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3792

mailto:gmina@sochocin.pl


 

 

§ 7. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje: 

1) Schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez prowadzenie działań zmierzających do 

pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 

zainteresowanym, zdolnym zapewnić im należyte warunku bytowania; 

2) Urząd Miasta i Gminy poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych 

właścicieli, polegających m.in. na umieszczaniu ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie 

internetowej www.sochocin.pl i na serwisie społecznościowym 

https://www.facebook.com/GminaSochocin2014. Ogłoszenia będę umieszczane w ciągu 1 

dnia roboczego od zgłoszenia. 

3) Organizacje pozarządowe, w tym fundacje i stowarzyszenia, poprzez prowadzenie akcji 

adopcyjnych i promocyjnych.   

2. Adoptujący bezdomne zwierzę zobowiązany jest do traktowania zwierzęcia zgodnie z wymogami 

określonymi w ustawie o ochronie zwierząt, w tym m.in. do zapewnienia zwierzęciu właściwych 

warunków bytowania, wartościowego pożywienia, stałego dostępu do wody pitnej, należytej 

opieki weterynaryjnej. 

3. Adopcja bezdomnego zwierzęcia odbywa się na podstawie umowy adopcyjnej. 

4. Adoptującemu bezdomne zwierzę, na podstawie umowy adopcyjnej z Miastem i Gminą, 

przysługuje sfinansowanie niezbędnych zabiegów weterynaryjnych zwierzęcia (w tym sterylizację 

lub kastrację, czipowanie, szczepienia ochronne).  

 

Rozdział 8. 

Usypianie ślepych miotów 

 

§ 8. 1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla 

bezdomnych zwierząt lub w wybranym gabinecie weterynaryjnym na podstawie zlecenia Urzędu 

Miasta i Gminy.  

2. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta zaraz po urodzeniu, jeszcze z zamkniętymi oczami.   

3. Zabieg uśpienia zwierzęcia powinien być dokonany w sposób humanitarny, niepowodujący u 

niego stresu lub udręczeń. 

4. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone w schronisku dla bezdomnych 

zwierząt lub w gabinecie weterynaryjnym do czasu zabrania ich do utylizacji przez podmiot 

uprawniony. 

 

Rozdział 9. 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu  zapewnienia miejsca  

dla zwierząt gospodarskich 

 

§ 9. 1. Gospodarstwem rolnym przyjmującym i zapewniającym opiekę bezdomnym zwierzętom 

gospodarskim z terenu Miasta i Gminy jest gospodarstwo rolne zlokalizowane w miejscowości 

Drożdżyn 67,  09-110 Sochocin. 

2. Opieka nad bezdomnymi zwierzętami gospodarskimi realizowana będzie poprzez zapewnienie 

utrzymania w miejscu tymczasowego przebywania. 

3. Wraz z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie Urząd Miasta i Gminy podejmie działania w 

zakresie znalezienia właściciela dla tych zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3792

http://www.sochocin.pl/
https://www.facebook.com/GminaSochocin2014


 

 

 

Rozdział 10. 

Zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt 

 

§ 10. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych                      

z udziałem zwierząt realizuje Przychodnia Weterynaryjną „AB-WET” lek. wet. Andrzej Gotz, ul. 

Fabryczna 8, 06-400 Ciechanów.  

2. Zgłoszenia o zdarzeniach drogowych i potrzebie udzielenia pomocy zwierzęciu przyjmowane są 

przez: 

1) Urząd Miasta i Gminy, w dni robocze w godzinach pracy, pod numerem telefonu 23/6618001 

wew. 27  lub na adres e-mail: gmina@sochocin.pl; 

2) Przychodnię Weterynaryjną „AB-WET” lek. wet. Andrzej Gotz, pod numerem telefonu: 602-

646-168. 

3. Udzielenie pomocy zwierzęciu poszkodowanemu w zdarzeniu drogowym odbywać się będzie 

niezwłocznie, nie później niż 4 godziny od zgłoszenia. 

4. Udzieleniu pomocy zwierzęciu poszkodowanemu w zdarzeniu drogowym obejmuje: 

1) dojazd na miejsce zdarzenia,  

2) zbadanie kondycji zdrowotnej zwierzęcia i udzielenie pierwszej pomocy, 

3) w razie potrzeby zabranie zwierzęcia (pies, kot) do lecznicy i podjęcie koniecznego leczenia 

do momentu ustąpienia objawów chorobowych pozwalających na transport w docelowe 

miejsce, 

4) przeprowadzenie zabiegu eutanazji zwierzęcia poszkodowanego w przypadku braku 

rokowania na wyzdrowienie. 

 

Rozdział 11. 

Edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami 

§ 11. 1. Edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami realizowana jest we współpracy z 

organizacjami pozarządowymi (w tym fundacjami i stowarzyszeniami), których statutowym celem 

działania jest ochrona zwierząt, szkołami i innymi instytucjami.  

2. Edukacja, o której mowa w ust. 1, obejmuje działania informacyjno-edukacyjne m.in. w zakresie: 

1) odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego traktowania, 

2) zapobiegania bezdomności zwierząt; 

3) propagowania zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt właścicielskich;  

4) propagowania elektronicznego znakowania zwierząt właścicielskich;  

5) propagowania adopcji zwierząt bezdomnych. 

3. Edukacja realizowana będzie poprzez: 

1) zachęcanie nauczycieli w szkołach i przedszkolach do włączania treści programowych w 

dziedzinie ochrony środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem 

zwierząt domowych i gospodarskich oraz standardami opieki nad zwierzętami, potrzebą 

ograniczania liczby  zwierząt poprzez sterylizację i kastrację; 

2) współpracę z istniejącymi  organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem 

działania jest ochrona zwierząt oraz tworzenie korzystnych warunków do aktywizacji 

mieszkańców w ramach działalności w tego typu organizacjach; 

3) udzielanie pomocy (rzeczowej, finansowej lub merytorycznej) przy organizowaniu 

konkursów, akcji, prelekcji dla dzieci i młodzieży, na temat humanitarnego traktowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3792

mailto:gmina@sochocin.pl


 

 

zwierząt i zapobiegania ich bezdomności, we współpracy z zainteresowanymi organizacjami 

pozarządowymi i instytucjami. 

 

Rozdział 12. 

Finansowanie Programu 

 

§ 12. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym Programie ponosi Miasto i Gmina. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych w budżecie Miasta i Gminy na realizację 

Programu w 2025 roku wynosi 175.500,00 zł. 

3. Struktura wydatków na realizację założeń Programu w 2025 roku: 

1) przyjęcia zwierzęcia do schroniska, utrzymanie, opieka weterynaryjna, obligatoryjna 

sterylizacja/ kastracja, czipowanie - 146.000,00 zł, w tym: 

a) obligatoryjna sterylizacji/kastracja – 5.000,00 zł 

b) usypianie ślepych miotów – 1.000,00 zł 

2) utrzymanie bezdomnych zwierząt w gospodarstwie rolnym - 1.000,00 zł.  

3) odławianie bezdomnych zwierząt - 10.000,00 zł;  

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 10.000,00 zł; 

5) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym dokarmianie - 1.000,00 zł; 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 6.000,00 zł 

7) usypianie ślepych miotów - 1.000,00 zł 

8) działania edukacyjne - 500,00 zł 

4. Środki finansowe przeznaczone w budżecie Miasta i Gminy na realizację Programu będą 

wydatkowane z zachowaniem zasad, o których mowa w art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz zgodnie z przepisami  ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz 

regulaminem udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy wprowadzonym 

zarządzeniem nr 65/2024 Burmistrza Miasta i Gminy  z dnia 06.06.2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3792


	UCHWAŁA NR XI/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik

		2025-04-10T12:14:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




